
中部・近畿 ラリー屋の皆様へ 

 

2012 年の走り納め、温泉付ラリーで忘年会はいかがですか？ 

 

20 年ぶりの三重のラリー、ついに、ついに開催！  

 

いなべ福王ラリー2012、のご案内です。 

 

12 月 2 日日曜日 午前ゆっくりめにレッキ開始、午後から 毘沙門天を祀る福王神社をスタート。 

 

ＳＳは知る人ぞ知る、石榑峠にて、１．６５キロ×６本を用意。（短いけど楽しいコースです。） 

 

夕方には阿下喜温泉にてラリーフィニッシュとなります。 

 

阿下喜温泉は隠れた名湯、とてもリーズナブルで美味しいレストランあり。 

 

表彰式の後、主催クラブ、ラリースタッフ、応援ボランティアと一緒に懇親会など 

 

いかがでしょうか？（特に会としての仕切りなどは行いませんので、それぞれ成り行きに任せた 

 

気楽な食事会をイメージ下さい） 

 

地元の方、行政の方が、こぞって応援頂く中、参加台数が少しでも多いと喜んで頂けます。 

 

年末ご多忙とは存じますが、2013 年の開催の為にも、是非是非一台でも多いご参加を 

 

お願い申し上げます。 

 

詳しい情報は ホームページ 検索 スタッフオン → いなべ福王ラリー2012  

 

ＵＲＬ http://www.staff-on.com より、ご覧下さい。 

 

いなべ福王ラリー2012 実行委員会 

トライアルスタッフオン！   


